电器采购合同
供?方(以下简称甲方)：
需?方(以下简称乙方)：
经甲乙双方协商，就乙方向甲方购电器产品事宜达成如下协议：合同期限：2011年7月15日--2011年12月31日
一、购买产品清单：
合计(人民币大写)：贰佰壹拾陆万贰仟元整
二、甲方的权利和责任：
甲方有权了解乙方的用电设备的详细资料。
甲方负责对乙方相关人员进行设备使用操作培训。
三、乙方的权利和责任：
乙方负责提供甲方需要的各用电设备的详细资料。
乙方应按本合同规定的条款如期支付货款给甲方。
四、运输和安装：
甲方负责将设备运输至乙方指定的地点，相关费用由甲方承担。
如需甲方安装调试设备，乙方需支付设备的安装调试材料费，为合同总金额的5%。
如乙方为非成都区域内客户，则甲方技术服务人员的相关差旅费由乙方承担。
五、付款方式：
1、?乙方需预付合同总金额的20%，给甲方，设备安装调试完成后20日内结清合同余款。
2、付款方式一律以银行汇款、贷记凭证或支票形式支付，甲方不收取现金，否则后果自负。
六、售后服务：
甲方销售之产品，主机出现故障三年内包换。
甲方销售之产品，如属甲方选用其他厂家之产品由甲方系统集成，则按照该厂家的售后服务条款执行。以上条款若属乙方使用不当或由不可抗因素造成，则不属于质保范围。甲方销售之产品实行10年保修，质保期后相关维修费用由乙方承担。
七、违约责任：
甲方产品安装调试后出现非人为因数造成的问题，甲方负责无条件维修，乙方必须按合同规定条款支付货款，如拖延不付，甲方有权向乙方索赔，乙方必须赔付合同金额10%的违约金给甲方。
八、其它事项：
本合同双方签字盖章后生效，未尽事宜由双方协商解决。
本合同一式二份，甲、乙双方各执一份。
甲方：乙方：法定代表人(签字)：开户银行：银行账号：签订日期：法定代表人(签字)：开户银行：银行账号：签订日期：